



Tjänsteskrivelse – Uppdrag till kommundirektören att utreda framtida drift av Sannabadet

Ärendebeskrivning

Avtalet gällande drift och nyttjanderätt av badanläggning, simskola och camping på Sannabadet går ut med nuvarande aktör den 31 december 2021. I och med detta är det angeläget att starta arbetet med att finna en ny entreprenör för drift av anläggning och verksamhet vid Sannabadet. Därför bör kommundirektören ges i uppdrag att utreda olika driftsformer, upphandlingsalternativ och vad kommunen vill med Sannabadet i framtiden.

1 Bakgrund

Tjänstekoncession Sannabadet tecknades 2018-03-15. Avtalet avser nyttjanderätt och drift av badanläggning, simskola och camping på Sannabadet, Fjugesta. Avtalstiden var i ursprungsavtalet 1 april 2018 till och med 31 december 2020. Kommunen ägde då rätten att ensidigt förlänga avtalet med 1 år i taget under max två tillfällen. I oktober 2020 tecknades ett tilläggsavtal för optionsåret 2021 som gäller till och med den 31 december 2021.

2 Analys

Upphandling av nuvarande entreprenör skedde genom tilldelning av en s.k. tjänstekoncession i enlighet med lagen (2016:1147) om upphandling av koncessioner (LUK). Andra alternativ för att tilldela uppdraget att sköta driften anläggningen finns även i form av exempelvis upprättande av arrendeavtal eller upphandling enligt lagen om offentlig upphandling (LOU). Olika alternativ ger kommunen olika möjligheter att ställa krav på entreprenören samt innebär olika former av åtaganden och risker för kommunen. I processen är det också viktigt att ta ett helhetsgrepp kring kommunens framtida ambitioner för Sannabadet.

3 Slutsats och finansiering

Eftersom nuvarande avtal går ut är det angeläget att starta arbetet med att finna en ny entreprenör för drift av anläggning och verksamhet vid Sannabadet. Därför föreslås kommundirektören ges i uppdrag att utreda olika driftsformer, olika upphandlingsalternativ och vad kommunen vill med Sannabadet i framtiden.

Då uppdraget bedöms som komplext, tidskrävande och kräver särskild kompetens kommer kommunen behöva ta in konsultativ hjälp för uppdraget. Kommunstyrelsen föreslås därför avsätta medel ur kommunstyrelsens planeringsreserv för att finansiera konsult till utredningsuppdraget.



Förslag till beslut

Kommunstyrelsen

1. ger kommundirektören i uppdrag att utreda olika alternativ för den framtida driften av Sannabadet
2. avsätter 200 tkr av kommunstyrelsens planeringsreserv för det arbetet

LEKEBERGS KOMMUN

Gustav Olofsson
Kommundirektör

Kajsa Rosén
Handläggare